Решение собственника помещения на общем собрании членов ТСЖ «Русский Богатырь», расположенного по адресу: г. Санкт-Петербург, пр. Богатырский, д. 25, корпус 1
(ФИО)____________________________________________________________________________________________

                            ФИО  физического лица – собственника помещения, сведения о представителе и документе, подтверждающем его полномочия

Документ, удостоверяющий личность: паспорт № ___________________ выдан______________________________

__________________________________________________________________________________________________

	№ помещения, квартиры
	S (общая полезная площадь многоквартирного дома кв.м) указывается инициатором собрания
	S (общая полезная площадь квартиры) кв.м
	Количество голосов (1 кв.м. = 1 голос)

          Собрание проводится по инициативе правления ТСЖ «Русский Богатырь».
Повестка дня общего собрания:

1.Процедурные вопросы: Выборы Председателя собрания,  секретаря  и счетной комиссии.

2. Утверждение сметы доходов и расходов на 2012г.

3. Распределение доходов от аренды фасада за 2011 год.

4. Распределение сэкономленных  в 2011 году средств.

5. Предоставление реестра собственников-членов ТСЖ: а) Неограниченному кругу лиц; б) Только по запросам правоохранительных органов или органов власти.
                         При голосовании по каждому вопросу выберите только один вариант ответа!
1. Процедурные вопросы: Выборы Председателя собрания,  секретаря  и счетной комиссии.
  1.1 Председатель собрания: М.А. Егорова
                            ЗА                                                   ПРОТИВ                                 ВОЗДЕРЖАЛСЯ

(в нужной графе расписаться, в остальных поставить прочерк)

  1.2 Секретарь собрания: Л.А. Михайлова
                            ЗА                                                   ПРОТИВ                                 ВОЗДЕРЖАЛСЯ

   (в нужной графе расписаться, в остальных поставить прочерк)

1.3 счетная комиссия: Баринова С.Н. кв. 215, Демченко С.С. кв. 125,  Чехова Е.А. кв. 58.
                            ЗА                                                   ПРОТИВ                                 ВОЗДЕРЖАЛСЯ

   (в нужной графе расписаться, в остальных поставить прочерк)

2. Утверждение сметы доходов и расходов на 2012г.
                             ЗА                                                 ПРОТИВ                                 ВОЗДЕРЖАЛСЯ

   (в нужной графе расписаться, в остальных поставить прочерк)

3. Распределение доходов от аренды фасада за 2011 год. Сумма 398 962-96 руб.
  1). Увеличение расходов на дежурных по подъезду (консьерж) 111 257-40 рублей в год.

 В связи с увеличением стоимости договора на предоставление дежурных по подъезду (консъержей),
 с 44 065-00 рублей до 53 336-45  рублей  т.е. на 9 271-45 рублей в месяц  (111 257-40 рублей  в год),
 это позволит не увеличивать сумму  квартплаты по квитанции.
	                             ЗА                                                  ПРОТИВ                                    ВОЗДЕРЖАЛСЯ

    (в нужной графе расписаться, в остальных поставить прочерк)

         2). Замена камер уличного видеонаблюдения на более качественные,  установка дополнительных видеокамер уличного видеонаблюдения и на крыше, приобретение видеорегистратора – 200 000-00 рублей.

                             ЗА                                                  ПРОТИВ                                    ВОЗДЕРЖАЛСЯ

    (в нужной графе расписаться, в остальных поставить прочерк)

        3). Косметический ремонт в парадных (черные лестницы, лифтовые и приквартирные холлы на этажах)  сумма  87 705-56 рублей.

                          ЗА                                                  ПРОТИВ                                 ВОЗДЕРЖАЛСЯ

    (в нужной графе расписаться, в остальных поставить прочерк)

  4. Распределение сэкономленных в  2011 году  средств.  Сумма 1 369 582-47 руб.
  Выполнить на  сэкономленные средства следующие работы:

   1). Резервный фонд  (40 процентов от сэкономленных средств в 2011г.) сумма  547 832-98 рублей.

                               ЗА                                                 ПРОТИВ                                  ВОЗДЕРЖАЛСЯ

     (в нужной графе расписаться, в остальных поставить прочерк)

2). Мероприятия  по  улучшению  работы системы центрального отопления в доме (усиление теплообменника, закупка и установка мощного насоса, установка расширительных баков  на чердаке)

 сумма  190 000-00 рублей.
                            ЗА                                                  ПРОТИВ                                     ВОЗДЕРЖАЛСЯ

   (в нужной графе расписаться, в остальных поставить прочерк)

  3). Косметический ремонт в парадных (черные лестницы, лифтовые и при квартирные холлы на этажах)  сумма 531 749-49  рублей.

                               ЗА                                                 ПРОТИВ                                  ВОЗДЕРЖАЛСЯ

     (в нужной графе расписаться, в остальных поставить прочерк)

  4). Благоустройство придомовой территории (установка ограждений и покраска , приобретение саженцев)

 сумма 100 000-00  рублей.

                               ЗА                                                 ПРОТИВ                                  ВОЗДЕРЖАЛСЯ

     (в нужной графе расписаться, в остальных поставить прочерк)

  5.  Предоставление реестра собственников-членов ТСЖ:
     (реестр собственников-членов ТСЖ содержит персональные данные)

  а). Неограниченному кругу лиц;
  из числа собственников многоквартирного дома по адресу: СПб, Богатырский проспект  д. 25, к.1.
                            ЗА                                                  ПРОТИВ                                    ВОЗДЕРЖАЛСЯ

    (в нужной графе расписаться, в остальных поставить прочерк)

   б). Только по запросам правоохранительных органов или органов власти.

                             ЗА                                                  ПРОТИВ                                    ВОЗДЕРЖАЛСЯ

        (в нужной графе расписаться, в остальных поставить прочерк)

Дата «________»____________________2012г.   Подпись:_________________________________